Kapı kanatlarında yapılan beze-
mede zemin üç paftaya ayrılmış, ikisi üst paftada ikisi orta paftada
üçü ise alt paftada olmak üzere toplam yedi adet gülbezek motifi
şeklinde kabara yerleştirilmiştir. Kündekari tekniği ile yapılan
ahşap kapı orijinal olmayıp caminin restorasyonunda yenilenmiş-
tir (Görsel 9).

Karşılaştırma
Rızvaniye Camii, 1736 (Hicri.1149) yılında Rakka Valisi Rıdvan
Ahmet Paşa tarafından yaptırılmıştır (Kürkçüoğlu, 2013, s. 62).
Ahşap müezzin mahfili Handan Bey Camiindeki gibi harime giriş
kapısının üzerine yerleştirilmiştir. Ahşap mahfil, dikdörtgen planlı
olup etrafı şebekeli korkuluklarla çevrelenmiştir.